
 

 

Hotel Krakonoš s.r.o. a spol. 

za podpory Karlovarského kraje a města Mariánské Lázně  

zve na 

 

XIV. ročník Svatováclavského setkání lidí dobré vůle, 

které se koná 11. 9. 2021 

na vrchu Krakonoš v Mariánských Lázních. 

  

 

 

    Program: 

11:00  Otevření staročeského jarmarku 

12:00  Slack Show(akrobatické vystoupení) 

12:30  Ukázka palných zbraní (RECTUS) 

13:15  Slack Show  (akrobatické vystoupení) 

13:45  Gotický šerm (RECTUS) 

14:30  Příjezd družiny Sv.Václava 

15:00 Připomenutí státního a křesťanského svátku Sv. Václava, 
společná modlitba (před hotelem Krakonoš) 

15:45  Slack Show (akrobatické vystoupení) 

16:15  Rytířský turnaj na koních 

17:30   Country kapela „Starší páni z Tachova“ 

Vstup do Minaturparku bude dle platného ceníku. 

Doprovodný program:  

Na parkovišti u horní stanice lanové dráhy Vám společnost Autospektrum 

2000 s.r.o. předvede modely ŠKODA a ve vybraných automobilech umožní 

zkušební jízdu a Soutěž pro dětí – malování obrázků. 

Vjezd do areálu bude uzavřen!!! Parkování v areálu a jeho okolí není 

možné, proto využijte zajištěnou dopravu z Mariánských Lázní: autobusy 

č. 13 MHD, historického autobusu, který bude jezdit každých 30. minut ze 

zastávky u hotelu Bohemia nebo kabinkovou lanovku (od 10:00 do 17:30).  

 


